

Materiale reparare și igienizare arhivă

I.D.: 51730619

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.11.20 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 345,80 RON - 345,80 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON AMORSA SENTOSA 5L 1 Buc 12.6050 12.6050
BAUMIT ADEZIV G+F PRO+ EXTERIOR 25KG 3 Buc 22.6891 68.0672 DANKE EMAIL CREM
DESCHIS 0.75L 3 Buc 13.4454 40.3361 DANKE EMAIL ALB 0.75 1 Buc 13.4454 13.4454
DILUANT UNIV 0.9 L 2 Buc 6.7227 13.4454 PENSULA TMD 70 mm 1 Buc 5.0420 5.0420 72347
PENSULA 80MM 1 Buc 8.4034 8.4034 10170 BIDINEA 17X17 2 Buc 10.9244 21.8487 BAUMIT
SAPA AUTONIVELANTA NIVELO QUATRO 25 KG 3 Buc 35.2941 105.8824 BAUMIT AMORSA SAPA
5KG 1 Buc 26.0504 26.0504 SIKA GLET LEVEL 20KG 1 Buc 19.3277 19.3277 09064 MIXER SDS
40x80 1 Buc 11.3445 11.3445 345.7982
